
Zarządzenie Nr 3558/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

w sprawie:  prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego działki
zabudowanej  numer  ewidencyjny  1307  o  powierzchni  0,0018  ha,
położonej w Płocku przy ul. Kolegialnej, obręb 8 oraz prawa własności
posadowionego  na  gruncie  budynku  niemieszkalnego  –  garażu
stanowiącego odrębny od gruntu przedmiot własności.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2022 poz.  559, 583, 1005, 1079) oraz art.  109 ust. 1 pkt 4b
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2021 poz.
1899), a także w oparciu o § 2 Uchwały Rady Miasta Płocka Nr 612/XXXV/2017 z
dnia  29  sierpnia  2017  roku  w  sprawie  ustanowienia  na  pierwszym  podobszarze
rewitalizacji miasta Płocka Specjalnej Strefy Rewitalizacji, zmienionej Uchwałą Rady
Miasta Nr 753/XLIII/2018 z dnia 22 marca 2018 roku oraz 390/XXII/2020 z dnia 27
sierpnia  2020  roku  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  612/XXXV/2017  Rady  Miasta
Płocka  z  dnia  29  sierpnia  2017  roku  ustanawiającej  na  pierwszym podobszarze
rewitalizacji miasta Płocka Specjalną Strefę Rewitalizacji i  w związku z § 2 Uchwały
Rady Miasta Płocka Nr 52/V/07  z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia
zasad nabywania oraz zbywania, zamiany, obciążania i wydzierżawienia przez Gminę
Płock nieruchomości będących jej własnością na okres powyżej trzech lat zmienionej
uchwałą Rady Miasta Płocka Nr 236/XVI/2011 z dnia 25 października 2011 roku i
586/XXXIII/2017  z  dnia  27  czerwca  2017  roku   w  sprawie  zmiany  uchwały  nr
52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia zasad
nabywania oraz zbywania, zamiany, obciążania i wydzierżawienia przez Gminę Płock
nieruchomości  będących  jej  własnością  na  okres  powyżej  trzech  lat -  Prezydent
Miasta Płocka zarządza co następuje:

§ 1
Uchyla się Zarządzenie Nr 3240/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 kwietnia
2022  roku  w  sprawie  prawa  pierwokupu  w  stosunku  do  prawa  użytkowania
wieczystego działki zabudowanej numer ewidencyjny 1307 o powierzchni 0,0018 ha,
położonej  w  Płocku  przy  ul.  Kolegialnej,  obręb  8  oraz  prawa  własności
posadowionego na gruncie budynku niemieszkalnego – garażu stanowiącego odrębny
od gruntu przedmiot własności.



§ 2
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  ds.  Rozwoju
i Inwestycji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


